ACTA DE ADMISION DE OFERTAS, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 001-2023-AGRORURAL-UZ PASCO
PRIMERA CONVOCATORIA

ADQUISICION DE CEMENTO PARA LA IMPLEMENTACION DE MODULOS PARA EL
RESGUARDO DE GANADO (COBERTIZOS) DE LA ACTIVIDAD 5005865 DESARROLLO DE
TECNICAS AGROPECUARIAS ANTE PELIGROS HIDROMETEREOLOGICO, PERTENECIENTES
AL PROGRAMA PRESUPUESTAL 0068 REDUCCION DE LA VULNERABILIDAD Y ATENCION DE
EMERGENCIAS POR DESASTRES, PARA LA UNIDAD ZONAL PASCO.

En Pasco, a los 16 dias del mes de mayo del afio 2023, en la Oficina de Administracion de la Unidad
Zonal de Pasco (Agro Rural), a las 09:03 horas, se reunieron los integrantes del Comite de Seleccion,
designados mediante Resolucién Zonal N° 001-2023, encargados de conducir y desarrollar el
procedimiento de seleccion de SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 001-2023-AGRORURAL-UZ
PASCO (Primera Convocatoria), cuyo objeto de convocatoria es la Adquisicion de cemento para la
implementacion de modulos para el resguardo de ganado (cobertizos) de la actividad 5005865
Desarrollo de técnicas agropecuarias ante peligros hidrometereolégico, pertenecientes al programa
presupuestal 0068 reduccion de la vulnerabilidad y atencion de emergencias por desastres, a fin de
EFECTUAR LA EVALUACION Y CALIFICACION de las ofertas presentadas al presente procedimiento
de seleccion.

Postores Registrados:

Nro. pmz’g:dor RUC/Cédigo - Nombre o Razén Social

. procedimiento

y Proveedor ,,.,2.98682 GATT PERU S.R.L. 2023-05-10 Valido

con RUC

2 Proveedor ;0601239869 INVERSIONES MULTIPLES EGOPER E.LR.L. 2023-05-10 Valido
Proveedor INVERSIONES CONSTRUCTORA Y SERVICIOS .

3 conRuc 20601517541  cpyppalES ROTRA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA ~ 2023-05-11  Valido
Proveedor J & J MARINO EMPRESA INDIVIDUAL DE ¢

% cowpue 00UEAR4S0G RESPONSABILIDAD LIMITADA 2023-05-10 valido
Bl EMPRESA DE SERVICIOS MULTIPLES DE BIENES JIREH

5 20605339841  EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD 2023-05-11 valido
con RUC LIMITADA
Proveedor GENERAL SERVICE DHOMINO'S GROUP S.A.C.- G.S. :

6 conRuc +0605566589 DHOMING'S S.A.C. 2023-05-10 Valido
Proveedor PRUSIA MV EMPRESA INDIVIDUAL DE

7 conruc 20605777784 RESPONSABILIDAD LIMITADA 2023-05-08 Vélido
Proveedor CONSTRUCTORA E INVERSIONES PIRCA PERU

8 conRuc 20608177982 SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 2023-05-12 Vélido
Proveedor FABRICACION Y SERVICIOS ELECTROMECANICOS N -

9 conRuUc 20609097958 FELTOVE EIRL 2023-05-10 Valido

Postores que presentaron su Oferta:

' RUCGICediac e A Fechade | Horade . .
Nro. RUCjCodlgo . Nombre 0. Rﬁzéﬂ Socla! prosetita ei&n irasentactn tado
PRUSIA MV EMPRESA INDIVIDUAL DE
20605777784 RESPONSABILIDAD LIMITADA 12/05/2023 21:00:40 Valido
2 20518498682 GATT PERU S.R.L. 10/05/2023 14:51:19 Valido
3 20601239869 INVERSIONES MULTIPLES EGOPER E.I.R.L. 10/05/2023 22:41:19 Valido

EMPRESA DE SERVICIOS MULTIPLES DE BIENES
4 20605339841 JIREH EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD 12/05/2023 16:50:43 Valido
LIMITADA

Admisién de Ofertas:

=DeD ¢




Na

DOCUMENTOS DE
PRESENTACION OBLIGATORIA

EVALUACION DE OFERTAS

BOSTOR 1
PRUSIA MV EIRL

POSTOR 02
GATT PERU S.R.L.

POSTOR 03
INVERSIONES
MULTIPLES
EGOPER E.I.R.L.

POSTOR 04
EMPRESA DE
SERVICIOS
MULTIPLES DE
BIENES JIREH E.I.R.L.

a)

Declaracion jurada de datos del
postor. (Anexo N° 1)

SI CUMPLE

S| CUMPLE

NO PRESENTO

S| CUMPLE

b)

Documento que acredite la
representacion de quien suscribe la
oferta.

En caso de persona juridica, copia del
certificado de vigencia de poder del
representante legal, apoderado o
mandatario designado para tal efecto.

En caso de persona natural, copia del
documento nacional de identidad o
documento analogo, o del certificado
de vigencia de poder otorgado por
persona natural, del apoderado o
mandatario, segun corresponda.

En el caso de consorcios, este
documento debe ser presentado por
cada uno de los integrantes del
consorcio que suscriba la promesa de
consorcio, segun corresponda.

S| CUMPLE

SI CUMPLE

NO PRESENTO

SI CUMPLE

c)

Declaracién jurada de acuerdo con el
literal b) del articulo 52 del
Reglamento. (Anexo N° 2).

S| CUMPLE

S| CUMPLE

NO PRESENTO

S| CUMPLE

d)

Declaracién jurada de cumplimiento
de las Especificaciones Técnicas
contenidas en el Capitulo Il de la
presente seccién. (Anexo N° 3)

S| CUMPLE

S| CUMPLE

NO PRESENTO

S| CUMPLE

e)

Hoja técnica o Folletos o Instructivos
o Catalogo o similares del bien objeto
de la convocatoria, debiendo detallar
las caracteristicas técnicas del bien
ofertado, precisando la marca del
producto.

NO PRESENTO

S| CUMPLE

NO PRESENTO

S| CUMPLE

l

Promesa de consorcio con firmas
legalizadas, de ser el caso, en la que
se consigne los integrantes, el
representante comun, el domicilio
comun y las obligaciones a las que se
compromete cada uno de los
integrantes del consorcio asi como el
porcentaje equivalente a dichas
obligaciones (Anexo N° 4)

NO ES EL CASO

NO ES EL CASO

NO ES EL CASO

NO ES EL CASO

La evaluacion documentaria de las ofertas presentadas es la siguiente:

Postor 01 - PRUSIA MV EIRL
Postor 02 - GATT PERU S.R.L.

Postor 03 - INVERSIONES MULTIPLES EGOPER E.IL.R.L.
Postor 04 - EMPRESA DE SERVICIOS MULTIPLES DE BIENES JIREH E.I.R.L.

MEJORA DE PRECIOS (ELECTRONICA)

(No admitida)
(Admitida)
(No Admitida)

(Admitida)

[Entidad convocante

PROGRAMA DE DESARROLLO PRODUCTIVO AGRARIO RURAL - AGRO RURAL

No Item

1

Descripcién del Item

ADQUISICION DE CEMENTO PARA LA IMPLEMENTACION DE MODULOS PARA EL
RESGUARDO DE GANADO (COBERTIZOS) DE LA ACTIVIDAD 5005865
DESARROLLO DE TECNICAS AGROPECUARIAS ANTE PELIGROS
HIDROMETEREOLOGICO, PERTENECIENTES AL PROGRAMA PRESUPUESTAL 0068
REDUCCION DE LA VULNERABILIDAD Y ATENCION DE EMERGENCIAS POR

Moneda

DESASTRES, PARA LA UNIDAD ZONAL PASCO
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Orden de| i

Prelacién RUC Nombre o Razén Social del postor altima Oferta
1 20601239869 INVERSIONES MULTIPLES EGOPER E.I.R.L. 25.00
2 20605777784 PRUSIA MV EIRL 48,600.00
3 20605339841 :l\:!;RESA DE SERVICIOS MULTIPLES DE BIENES JIREH 50,400.00
4 20518498682 GATT PERU S.R.L. 81,000.00

No se admite |a oferta del postor INVERSIONES MULTIPLES EGOPER E.L.R.L., puesto que el sistema
de contratacion es a SUMA ALZADA, siendo la oferta econdmica por el total del bien a adquirir, y no a
precio unitario como ha sido ofertado, ademas de no presentar la documentacion de presentacion
obligatoria (En el sistema del SEACE el archivo digital presentado solo cuanta con una hoja en blanco)

No se admite la oferta de PRUSIA MV E.I.R.L. por no presentar |la Hoja técnica o Folletos o Instructivos
o Catalogo o similares del bien objeto de la convocatoria, debiendo detallar las caracteristicas técnicas
del bien ofertado, precisando la marca del producto, descrita en la documentacién de presentacion
obligatoria.

Ofertas Validas:

Nro. RUC/Cédige = ' 'Nombre o Razén Social ¢ | Oferta  Condicién
1 20605339841 EMPRESA DE SERVICIOS MULTIPLES DE BIENES JIREH E.I.R.L. 50,400.00 Admitido
2 20518498682 GATT PERU S.R.L. 81,000.00 Admitido

Resultados:

El Comité de Seleccién, Otorga la Buena Pro del procedimiento de seleccién para la ADQUISICION
DE CEMENTO PARA LA IMPLEMENTACION DE MODULOS PARA EL RESGUARDO DE GANADO
(COBERTIZOS) DE LA ACTIVIDAD 5005865 DESARROLLO DE TECNICAS AGROPECUARIAS
ANTE PELIGROS HIDROMETEREOLOGICO, PERTENECIENTES AL PROGRAMA
PRESUPUESTAL 0068 REDUCCION DE LA VULNERABILIDAD Y ATENCION DE EMERGENCIAS
POR DESASTRES, PARA LA UNIDAD ZONAL PASCO, ala EMPRESA DE SERVICIOS MULTIPLES
DE BIENES JIREH E.L.R.L., quien cumple con los documentos solicitado en las Bases y oferta el menor
precio.

Proveedor : EMPRESA DE SERVICIOS MULTIPLES DE BIENES JIREH E.I.LR.L.
Ruc : 20605339841
Oferta Econdmica : S/ 50,400.00 (Cincuenta mil cuatrocientos con 00/100 soles)

Siendo las 11:12 horas del mismo dia sefialado en el encabezamiento, se dio por concluido el
procedimiento de seleccién SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 001-2023-AGRORURAL-UZ
PASCO (Primera Convocatoria), luego de redactarse y firmado sin observacion alguna.

Los miembros del Comité de seleccion, por unanimidad, dan por aprobados los resultados de la
evaluacion de los postores, de acuerdo con los analisis efectuados.
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